ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 128 от 26.12.2013
О внесении изменения
в постановление Главы города

от 24.04.2013 № 28 «Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования городской округ город Сургут на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ              «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с изменениями      от 02.07.2013), постановлением Администрации города от 06.07.2010 № 3336 «О Порядке утверждения положений об официальных физкультурных меро-приятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623):

1. Внести в постановление Главы города от 24.04.2013 № 28 «Об утвер-ждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных меро-приятий муниципального образования городской округ город Сургут на 2013 год» изменение, изложив подпункты 3.65, 3.94 пункта 3 раздела 1 приложения           к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить        на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Главы города

от ____________ № ________

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Участники мероприятий
	Ответственные

	3. Спортивные соревнования по видам спорта

	Пулевая стрельба

	3.65
	Лично-командное первенство города
	декабрь
	по назначению
	воспитанники спортивных школ, спортивных организаций
	департамент культуры, молодёжной политики
и спорта

	Хоккей

	3.94
	Открытый чемпионат города по хоккею

с шайбой среди мужских команд
	январь – апрель, ноябрь – декабрь
	по назначению
	воспитанники спортивных школ, физкультурно-спортивных, общественных организаций
	департамент культуры, молодёжной политики
и спорта